55.334.262/0001-84.

Objeto: Contratação de empresa para serviço de transporte rodoviário com veículo tipo ônibus e micro-ônibus, com
motorista e combustível para atender as necessidades da FUNEC Fundação de Esportes de Corumbá (MS).

VALOR GLOBAL: R$ 73.730,70 (Setenta e Três mil Setecentos e Trinta Reais e Setenta Centavos).

VIGÊNCIA: 04 (Quatro) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.0103.4170 - Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.33.00 - Passagens e Despesas com Locomoção.

Base Legal: